Cette location avait été consentie pour une durée de neuf ans à compter du 16 septembre 
2016. 

Le bail étant arrivé à échéance, il est proposé au Conseil municipal de renouveler le bail de 
location pour une durée de neuf ans, à compter du 16 septembre 2025, moyennant un 
loyer annuel initial de trois cent cinquante-six mille trois cent vingt-cinq euros et trois 
centimes (356 325,03 €), avec révision triennale. 

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales, 

Vu le bail de location relatif à la caserne de gendarmerie de Saint-Jean-de-Védas en date 
du 21 avril 2017 pour une période de 9 ans à compter du 16 septembre 2016, moyennant

[...]

En conséquence, il est proposé au Conseil Municipal de délibérer sur cette affaire et, 
le cas échéant : 

- D’APPROUVER le bail de location de la caserne de Gendarmerie avec la DDFIP de 
l’Hérault et la Gendarmerie Nationale, pour une durée de neuf ans à compter du 16 
septembre 2025, moyennant un loyer annuel initial de trois cent cinquante-six mille 
trois cent vingt-cinq euros et trois centimes (356 325,03 €), avec révision triennale, 
tel qu’annexé à la présente, 

- D’AUTORISER Monsieur le Maire à signer tout document relatif à cette affaire, 

- DE DIRE que les recettes seront inscrites au budget de l’exercice concerné. 

BAIL D’UN IMMEUBLE AU PROFIT DE L’ÉTAT